
 
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ - ЛИСТА НА ПРИМЕНИ  

КАНДИДАТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА ВО ВТОР УПИСЕН РОК НА 
ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

   Термичко инженерство (ТИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95616 7,20 

 

Енергетика и екологија (ЕЕ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95699 7,41 

 

Sustainable Energy and Environment (SEE) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95839 8,23 

 

   Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95628 6,95 

  

Напредни производни системи и технологии 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95629 8,33 

 

Lean management 

Ред. бр. ИД Просек 
1 95607 7,72 

 

 

 

 



 
ДВЕГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (ММКК-2 годишни) 

Ред. 
бр. 

ИД Просек 
Забелешка 

1 95553 7,45 

Кандидатот е условно примен доколку 
најдоцна до 22.02.2022 ја комплетира 
документацијата потребна за запишување 
на втор циклус студии (документ за 
работно искуство и документ за познавање 
странски јазик) 

 

Продекан за МСНР 

Проф. д-р Роберт Миновски 


